annuo medio):

a. Fatturato minimo annuo riferito a ciascuno degli ultimi tre esercizi finanziari disponibili, il cui
bilancio, o altro documento fiscale o tributario equivalente sia stato già approvato alla data di
pubblicazione del Bando, pari ad almeno € 1.400.000,00 (unmilionequattrocentomila), IVA
esclusa;

b. Fatturato minimo annuo nei servizi di archiviazione e consultazione documenti riferito agli ultimi
tre esercizi finanziari disponibili, il cui bilancio o altro documento fiscale o tributario equivalente
sia stato già approvato alla data di pubblicazione del Bando, pari almeno al valore di €